
 

  
a .

gemeente Bunnik

Nummer

1279774

De raad van de gemeente Bunnik;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 13 februari 2024;

besluit:

1. Het bestemmingsplan ‘Oostromsdijkje 7 in Werkhoven’ (met planidentificatie
NL.IMRO.0312.bpwhvoostromsdkje7-va01) in digitale en papieren vorm vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van 11 april 2024,

de griff de voorzitter,

   
dhr. der Lubbe r. R. van Bennekom




